КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

09.06.2022 г. № 56-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  16.02.2021  №  78-11-05;  от  19.02.2021  №  87-11-05;  от
17.05.2021 № 275-11-05; от 17.05.2021 № 276-11-05; от 18.05.2021г № 279-11-05 от
07.06.2021  №  329-11-05;  от  22.06.2021  №  346-11-05,  пункта  3.3  Устава  краевого
государственного  казенного  специализированного  учреждения  «Центр  оценки
качества  образования»  (утвержден  приказом  министерства  образования
Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с количеством проверенных
работ  в  составе  предметной  комиссии  по  предмету  Русский  язык  в  период
государственная  итоговая  аттестация   в  форме  ЕГЭ-11  выплатить  компенсацию
следующим работникам в соответствии с Приложением №1 и Приложением № 2.

2. КГСБУ по ведению бюджетного учета «ТЦБ» произвести выплаты на расчетные
счета  работников,  указанные в  заявлениях,  в  соответствии с  бюджетной сметой
КГКСУ «ЦОКО», в пределах средств, выделенных на проведение ЕГЭ-11 в 2022
году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В  .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  от  09.06.2022
г.  № 56-гиа

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении
  в форме  за

проверку ответов на задания с развернутым ответом
по предмету Русский язык

№
п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Аверина Светлана Сергеевна 210
2 Алексеева Инна Валерьевна 250
3 Андреева Наталья Александровна 210
4 Аникьева Наталья Николаевна 120
5 Белоусова Ольга Васильевна 200
6 Билевич Наталья Алексеевна 250
7 Богучарская Евгения Владимировна 250
8 Бондарева Юлия Владимировна 250
9 Брестер Татьяна Михайловна 250
10 Бродецкая Елена Леонидовна 240
11 Буланкова Светлана Витальевна 160
12 Василенко Ольга Владимировна 250
13 Васильева Светлана Михайловна 260
14 Владышевская Илона Кенсариновна 250
15 Воробьева Наталья Валерьевна 250
16 Воронкова Елена Сергеевна 265
17 Гатилова Наталья Антоновна 250
18 Готовчикова Евгения Юрьевна 240
19 Губарь Светлана Юрьевна 194
20 Данилова Мария Сергеевна 240
21 Дворяткина Лариса Александровна 250
22 Дудкина Юлия Николаевна 250
23 Дюина Елена Анатольевна 250
24 Елисеева Татьяна Юрьевна 260
25 Елистратова Наталья Васильевна 230
26 Ерошина Наталья Геннадьевна 250
27 Заблоцкая Людмила Леонидовна 230
28 Задорожная Ирина Евгеньевна 260
29 Замыслова Вера Николаевна 252
30 Зеленская Светлана Геннадьевна 250
31 Ибрагимова Наталья Николаевна 250
32 Иванова Наталия Владимировна 240
33 Кабошко Ольга Александровна 275
34 Камина Светлана Владимировна 120
35 Каребина Елена Анатольевна 250
36 Кауфман Наталья Владимировна 250
37 Кашпарова Нина Михайловна 250
38 Кейль Юлия Викторовна 230

39 Климова Ирина Николаевна 250
40 Ковалева Марина Евгеньевна 210
41 Ковшер Оксана Александровна 250
42 Козаченко Наталья Игоревна 250
43 Козлова Анжелика Дмитриевна 250
44 Коровина Татьяна Владимировна 275
45 Кузнецова Наталья Александровна 10.07.1976 250
46 Кукарцева Екатерина Константиновна 249
47 Куконен Елена Геннадьевна 240
48 Курбатова Алла Геннадьевна 210
49 Ломакина Ксения Владимировна 271
50 Лохмакова Ольга Владимировна 250
51 Лукина Альбина Васильевна 250
52 Лысенко Марина Викторовна 260
53 Майорова Елена Алексеевна 250
54 Максименко Ирина Михайловна 250
55 Мартынова Татьяна Владимировна 250
56 Маршалик Тамара Васильевна 250
57 Машанова Елена Ивановна 250
58 Минько Наталья Анатольевна 250
59 Миняйло Татьяна Михайловна 231
60 Моисеенко Светлана Борисовна 250
61 Назарова Юлия Николаевна 260
62 Недосекина Елена Петровна 210
63 Никифорова Оксана Анатольевна 263
64 Никулина Ирина Евгеньевна 255
65 Овсянникова Светлана Владимировна 250
66 Овчарова Вера Николаевна 280
67 Олейникова Татьяна Витальевна 244
68 Островая Кристина Николаевна 250
69 Павленкович Светлана Григорьевна 217
70 Панина Любовь Николаевна 211
71 Панфилова Наталия Вениаминовна 160
72 Пашкова Надежда Юрьевна 253
73 Перова Наталья Владимировна 80
74 Пихутина Валентина Ивановна 29
75 Пиянзина Наталья Халимовна 250
76 Погодаева Светлана Ивановна 210
77 Помоз Наталия Васильевна 210
78 Попова Светлана Васильевна 250
79 Пугачева Наталья Тимофеевна 211
80 Римская Любовь Викторовна 210
81 Рогатенко Майя Николаевна 240
82 Романчук Татьяна Геннадьевна 250
83 Руднова Светлана Юрьевна 250
84 Рульс Наталья Анатольевна 210
85 Рябушко Марина Владимировна 10
86 Савенкова Олеся Владимировна 210
87 Самсонова Елена Петровна 250

88 Сапрошина Ирина Анатольевна 202
89 Саурова Наталья Викторовна 250
90 Силкина Ольга Геннадьевна 277
91 Скавронская Ольга Александровна 210
92 Скогорева Надежда Никитична 240
93 Скоробогатова Галина Анатольевна 250
94 Соколова Людмила Алексеевна 260
95 Степанюгина Ирина Ивановна 240
96 Ступина Лилия Николаевна 250
97 Тарапатова Татьяна Викторовна 250
98 Уминова Наталья Владимировна 217
99 Ухолова Ольга Николаевна 260
100 Филько Светлана Евгеньевна 250
101 Чуракова Марина Ивановна 210
102 Шабанова Елена Николаевна 210
103 Шароглазова Юлия Викторовна 210
104 Шевчугова Екатерина Игоревна 250
105 Шпак Людмила Леонидовна 240
106 Шрам Ирина Константиновна 240
107 Шрейдер Алена Владимировна 253
108 Штоль Ирина Николаевна 250
109 Щербань Марина Николаевна 210
110 Эмрих Светлана Викторовна 210

Приложение № 2
к  приказу  от  09.06.2022
г.  № 56-гиа

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении
  в форме  за третью

проверку ответов на задания с развернутым ответом
по предмету Русский язык

№
п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Аверина Светлана Сергеевна 10
2 Бондарева Юлия Владимировна 20
3 Губарь Светлана Юрьевна 102
4 Дудкина Юлия Николаевна 10
5 Замыслова Вера Николаевна 35
6 Ковшер Оксана Александровна 20
7 Кукарцева Екатерина Константиновна 11
8 Ломакина Ксения Владимировна 34
9 Лукина Альбина Васильевна 10
10 Миняйло Татьяна Михайловна 19
11 Никулина Ирина Евгеньевна 28
12 Овчарова Вера Николаевна 20
13 Олейникова Татьяна Витальевна 16
14 Пашкова Надежда Юрьевна 17
15 Пихутина Валентина Ивановна 245
16 Пугачева Наталья Тимофеевна 18
17 Сапрошина Ирина Анатольевна 113
18 Скогорева Надежда Никитична 19
19 Уминова Наталья Владимировна 53
20 Шабанова Елена Николаевна 20